
Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Rena Cording Torsholt 1999 280,83 280,83
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Juniorinnen



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Rena Cording 37,80 41,10 37,50 39,40 39,50 40,40 24,80 22,50 24,50 27,80 27,50 28,50 280,83

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Marvin Harbers Hollwege 1999 448,00 448,00

2 Malte Klockgether Hollwege 2000 427,37 427,37

3 Alexander Malte Kock Hollwege 1999 393,47 393,47

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Junioren



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Marvin Harbers 55,20 50,00 79,80 58,70 59,40 57,70 41,70 38,40 39,00 44,70 42,60 41,60 448,00

Malte Klockgether 55,20 59,40 54,00 55,80 63,70 62,30 45,00 28,70 43,70 18,00 24,30 44,20 427,37

Alexander Malte Kock 52,90 49,00 50,00 51,50 52,50 53,40 41,50 35,00 40,00 38,40 34,30 37,60 393,47

KlootWeide

1. Tag
Holland Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jacqueline Oltmer Hollwege 2002 288,70 288,70

2 Andra Sophie Martens Pertersfeld 2001 272,40 272,40
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Weibliche Jugend A



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jacqueline Oltmer 35,90 40,60 44,20 37,90 41,30 41,60 24,50 25,30 20,20 27,10 27,50 22,20 288,70

Andra Sophie Martens 31,80 36,90 41,60 35,20 41,30 45,40 21,80 20,90 22,30 24,40 23,50 24,00 272,40

KlootWeide

1. Tag
Holland Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Brian Wessels Torsholt 2002 427,60 427,60

2 Christian Boekhoff Stapel 2002 345,97 345,97

3 Jary Jannsen Stapel 2002 330,77 330,77
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Männliche Jugend A



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Brian Wessels 56,40 46,10 57,10 65,50 63,50 63,90 35,50 39,20 35,80 35,90 41,30 43,40 427,60

Christian Boekhoff 42,50 48,70 45,90 48,00 54,00 48,00 30,50 38,60 35,10 27,60 20,00 23,50 345,97

Jary Jannsen 46,30 45,70 46,70 52,20 53,60 50,50 29,60 25,50 27,00 30,00 26,50 19,60 330,77

1. Tag
WeideHolland Schleuderball Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Zarah Marie Martens Petersfeld 2003 281,83 281,83

2 Scarlett Rekowski Stapel 2003 248,13 248,13

3 Finja Jannßen Stapel 2003 231,63 231,63
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Weibliche Jugend B



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Zarah Marie Martens 43,70 32,10 39,80 45,10 40,80 40,80 19,20 20,90 20,30 27,40 24,80 30,10 281,83

Scarlett Rekowski 40,70 38,20 36,60 39,50 36,50 32,60 16,40 18,50 15,50 26,10 20,60 19,00 248,13

Finja Jannßen 29,00 33,30 35,80 35,10 36,00 35,40 20,20 19,50 19,00 20,90 16,60 17,30 231,63

Schleuderball

1. Tag
Holland Weide Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Hakon Bruns Holtange 2003 340,20 340,20

2 Georg Lüers Roggenmoor 2004 244,53 244,53
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Männliche Jugend B



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Hakon Bruns 40,30 29,30 38,00 47,40 51,30 50,40 10,00 33,90 33,00 36,20 30,70 34,80 340,20

Georg Lüers 34,40 39,00 33,50 35,50 37,70 37,70 22,50 20,50 16,90 14,30 18,80 19,60 244,53

KlootSchleuderball

1. Tag
Holland Weide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Laura Ehlers Torsholt 2005 274,77 274,77

2 Nele Haschen Petersfeld 2005 273,20 273,20

3 Theresa Schulte Torsholt 2005 270,20 270,20

4 Marie Bödecker Torsholt 2005 267,03 267,03

5 Hannah Doyen-Waldecker Torsholt 2006 255,50 255,50

6 Maira Cording Torsholt 2006 241,37 241,37

7 Wiebke Pülscher Roggenmoor 2005 212,13 212,13
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Weibliche Jugend C



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 41,20 39,70 37,50 36,00 43,20 37,70 20,00 20,50 22,90 27,30 27,80 25,70 274,77

Nele Haschen 35,40 39,70 39,80 40,80 38,20 39,70 18,50 24,50 20,80 30,40 22,40 19,80 273,20

Theresa Schulte 37,80 43,80 41,20 39,80 36,70 28,20 19,00 20,00 19,00 30,00 26,70 25,40 270,20

Marie Bödecker 38,40 34,60 41,40 33,00 37,00 41,10 15,00 23,80 16,50 27,50 24,60 27,90 267,03

Hannah Doyen-Waldecker 42,90 37,90 35,30 44,00 36,90 37,10 19,70 17,20 10,70 16,90 21,60 22,80 255,50

Maira Cording 34,80 29,40 33,10 32,50 35,60 37,80 22,50 23,00 19,00 15,80 13,00 23,60 241,37

Wiebke Pülscher 33,10 35,60 33,60 32,70 28,40 28,70 12,00 16,70 12,80 21,80 16,20 20,40 212,13

Kloot

1. Tag
Holland Weide Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Gerrit Leffers Hollwege 2005 315,33 315,33

2 Tjard Poplawski Moorburg-Hollriede 2005 306,80 306,80

3 Renke Henkensiefken Halsbek 2005 293,40 293,40

4 Tjark Ahrens Halsbek 2006 239,77 239,77

5 Robin Bredehorn Halsbek 2006 204,27 204,27
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Männliche Jugend C



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Gerrit Leffers 37,40 47,80 42,00 43,80 46,80 42,00 26,10 28,30 27,30 28,80 32,00 28,80 315,33

Tjard Poplawski 41,90 42,60 39,60 46,90 41,60 41,80 29,40 23,40 31,50 29,20 23,20 21,60 306,80

Renke Henkensiefken 41,70 47,20 46,30 45,10 42,40 45,00 20,00 21,40 22,10 25,00 26,80 18,70 293,40

Tjark Ahrens 41,10 40,40 36,40 31,70 38,80 33,10 22,20 16,70 19,70 9,80 15,10 15,40 239,77

Robin Bredehorn 25,50 32,90 36,90 29,50 33,30 31,60 13,60 13,50 14,50 7,20 13,60 18,50 204,27

Schleuderball

1. Tag
Holland KlootWeide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Martha Doyen- Waldecker Torsholt 2007 277,70 277,70

2 Lana Frerichs Roggenmoor 2007 257,07 257,07

3 Leonie Sinowzik Benthullen-Harbern 2007 209,13 209,13

4 Fenna Martens Hollwege 2007 193,03 193,03

5 Nieke Janßen Godensholt 2008 188,50 188,50

6 Ida Bohlje Godensholt 2008 136,00 136,00

7 Milena Gertje Godensholt 2007 130,20 130,20
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Weibliche Jugend D



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Martha Doyen- Waldecker 43,40 41,10 33,20 43,30 39,40 39,90 22,70 20,80 20,80 25,40 26,60 23,10 277,70

Lana Frerichs 38,20 27,80 36,30 32,00 36,70 34,30 23,00 18,80 23,70 23,90 25,40 17,40 257,07

Leonie Sinowzik 30,30 26,40 29,20 28,50 23,30 28,10 19,20 15,80 18,70 21,40 21,10 19,30 209,13

Fenna Martens 20,00 24,60 26,40 24,70 26,00 20,10 12,20 19,20 19,00 9,90 20,60 19,80 193,03

Nieke Janßen 27,00 31,30 27,60 26,00 21,50 27,00 13,50 13,00 13,50 15,10 19,50 21,10 188,50

Ida Bohlje 21,00 19,90 19,00 19,70 20,20 24,00 12,40 6,80 12,50 6,50 7,70 10,00 136,00

Milena Gertje 22,80 23,70 18,80 15,20 13,30 15,70 9,00 9,50 10,00 13,30 12,20 13,50 130,20

KlootHolland Schleuderball

1. Tag
Weide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Simon Specht Hollwege 2008 255,00 255,00

2 Lukas Lüers Roggenmoor 2007 238,13 238,13

3 Jannis Jelschen Hollwege 2008 234,67 234,67

4 Benjamin Lasse Martens Petersfeld 2008 204,73 204,73

5 Nico Süsens Halsbek 2007 172,60 172,60
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Männliche Jugend D



Gesammt
Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 31,50 36,80 36,60 31,00 28,90 28,20 5,40 26,50 20,00 31,00 28,70 28,50 255,00

Lukas Lüers 36,50 33,40 36,10 32,30 30,20 34,30 18,80 16,60 18,50 16,20 24,50 24,70 238,13

Jannis Jelschen 20,00 29,50 34,70 34,00 32,60 35,30 21,50 14,90 22,20 20,60 19,80 22,30 234,67

29,10 33,10 35,80 32,00 24,30 25,70 14,80 13,30 16,20 7,70 17,80 19,00 204,73

Nico Süsens 27,50 30,80 10,00 30,30 24,90 28,40 6,30 7,00 8,30 23,40 7,30 11,80 172,60

Holland Weide Schleuderball Kloot
1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Sina Köhne Petersfeld 2009 204,33 204,33

2 Enna Oeltjenbruns Torsholt 2009 177,67 177,67
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Weibliche Jugend E



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Sina Köhne 31,80 29,40 31,40 30,40 25,30 28,50 15,50 18,50 18,80 15,80 16,70 6,00 204,33

Enna Oeltjenbruns 26,90 30,00 22,90 28,00 27,40 7,10 14,80 9,80 13,00 14,40 13,90 10,50 177,67

Weide Kloot

1. Tag
Holland Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jannes Haschen Petersfeld 2009 205,70 205,70

2 Rick Frerichs Roggenmoor 2009 184,30 184,30

3 Jonte Oeltenbruns Torsholt 2010 182,53 182,53

4 Silas Böcker Halsbek 2010 176,73 176,73

5 Linus Steingräber Halsbek 2009 166,50 166,50

6 Hannes Marquard Halsbek 2009 147,67 147,67

7 Keno Süsens Halsbek 2009 127,30 127,30

8 Ansgar Schröder Halsbek 2010 120,83 120,83
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Männliche Jugend E



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jannes Haschen 33,20 24,10 25,50 32,90 34,40 27,50 23,80 7,00 12,50 12,20 17,50 13,80 205,70

Rick Frerichs 28,50 27,70 26,70 25,30 28,40 25,70 16,20 16,20 15,30 13,20 16,20 14,60 184,30

Jonte Oeltenbruns 27,80 31,90 25,20 23,80 26,60 22,40 17,80 14,50 15,30 13,00 14,30 14,00 182,53

Silas Böcker 27,80 24,80 32,30 21,00 24,10 23,50 13,20 7,20 12,70 16,90 17,60 15,80 176,73

Linus Steingräber 29,70 26,70 26,30 20,90 21,70 19,40 8,60 8,60 17,80 16,70 15,60 13,40 166,50

Hannes Marquard 19,80 17,00 24,20 25,90 20,40 23,00 10,60 8,50 7,00 16,10 13,20 10,50 147,67

Keno Süsens 15,40 17,30 23,70 22,80 17,50 20,40 7,50 8,20 8,30 6,20 10,20 10,90 127,30

Ansgar Schröder 19,40 13,20 18,40 19,90 19,70 21,70 8,00 5,50 8,00 4,10 9,50 10,60 120,83

1. Tag
Schleuderball KlootWeideHolland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lia Frerichs Roggenmoor 2012 74,63 74,63

2 Finja Seefelder Portsloge 2014 60,03 60,03
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Weibliche Jugend F



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lia Frerichs 11,60 4,70 12,80 9,70 9,80 13,50 6,50 6,90 7,00 4,00 4,20 4,20 74,63

Finja Seefelder 7,80 13,70 10,00 11,20 10,80 5,70 2,00 2,50 2,40 4,00 3,00 3,80 60,03

Schleuderball

1. Tag
Holland Weide Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Maurice Poethe Portsloge 2011 181,43 181,43

2 Janes Bödecker Torsholt 2011 171,47 171,47

3 Bennet Stoffers Halsbek 2011 143,77 143,77

4 Jan Eike Siemer Torsholt 2011 132,67 132,67

5 Ben Carstens Halsbek 2011 128,77 128,77

6 Fin Hobbiejanßen Torsholt 2012 102,67 102,67

7 Enno Jacobs Torsholt 2012 102,30 102,30

8 Andiras Ibrahimi Halsbek 2011 100,93 100,93

9 Ben Wißen Torsholt 2012 87,63 87,63

10 Jan- Ibo Ertelt Torsholt 2012 84,33 84,33

11 Joke Ertelt Torsholt 2013 76,27 76,27
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Männliche Jugend F



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Maurice Poethe 32,20 19,40 26,70 25,60 24,00 25,60 15,50 11,70 15,20 16,70 13,70 9,30 181,43

Janes Bödecker 29,20 25,00 24,40 25,00 22,30 26,00 14,00 13,50 13,80 14,10 15,10 13,80 171,47

Bennet Stoffers 17,80 21,00 22,10 20,00 22,80 18,60 12,00 11,30 8,90 10,60 16,20 9,90 143,77

Jan Eike Siemer 18,60 24,30 16,00 18,50 15,90 17,20 6,50 11,50 10,30 7,80 10,80 14,20 132,67

Ben Carstens 25,50 21,20 19,30 13,40 16,20 16,30 5,00 5,30 12,00 7,00 13,40 13,10 128,77

Fin Hobbiejanßen 9,80 17,20 12,90 16,90 18,90 16,60 10,00 7,80 10,00 4,00 3,80 6,10 102,67

Enno Jacobs 12,80 14,90 15,90 14,40 10,30 14,00 6,00 5,00 10,50 6,60 11,30 9,80 102,30

Andiras Ibrahimi 4,30 15,60 15,10 17,30 18,10 18,20 4,10 3,10 7,40 7,10 11,50 5,00 100,93

Ben Wißen 15,10 12,90 12,90 12,40 14,80 15,60 6,50 5,00 3,00 5,10 5,30 8,60 87,63

Jan- Ibo Ertelt 14,70 12,40 14,00 7,00 12,00 12,00 7,00 6,00 7,50 4,20 6,00 6,30 84,33

Joke Ertelt 10,60 9,40 13,10 9,60 7,00 12,20 5,00 6,50 6,00 7,30 6,10 6,80 76,27

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland


